



VARHAISKASVATUKSEN HENKILÖSTÖN TOIMIEN TÄYTTÖLUVAT

1. KAKSI (2) MÄÄRÄAIKAISTA VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAN TOIMEA AJALLE 1.8.2023-31.7.2024

Kuhmoisten varhaiskasvatuksen lasten määrä on tämän hetkisen tiedon mukaan toimintavuonna 2023-2024 38 lasta syksyllä ja lisäksi 3 lasta aloittamassa vuoden vaihteessa 2023-2024.

Ryhmien rakenne on muuttunut aiempiin vuosiin verrattuna. Tällä hetkellä valtakunnallisen suuntauksen mukaisesti myös Kuhmoisissa pienet alle vuoden ja juuri vuoden täyttäneet tarvitsevat varhaiskasvatuspalveluita. Vanhemmat lähtevät aina vaan aiemmin töihin, tähän vaikuttavat elämisen kustannusten nousu.

Maaliskuussa 2024 tehtiin selvitys mahdollisesta kodinhoidontuen kuntalisän korotuksen vaikutuksesta varhaiskasvatuspalveluiden tarpeeseen. Korotuksella ei olisi ollut toivottavaa vaikutusta. Uuden lapsiryhmän perustaminen on välttämätöntä, jotta lainmukaiset palvelut pystytään järjestämään kaikille varhaiskasvatusta tarvitseville.

Tilaselvitystä uudelle ryhmälle on tehty maaliskuusta 2023 alkaen. On kartoitettu kunnan vapaana olevat tilat ja mahdolliset muut kunnassa vapaana olevat yksityisellä markkinoilla olevat tilat. On myös selvitetty viipaleratkaisua, kontin hommaamista päiväkodin läheisyyteen. Päiväkodin läheisyydessä synergia kaiken toiminnan kanssa olisi ollut paras vaihtoehto, mutta perustamiskustannuksiltaan tämä ei ole edullisin vaihtoehto. Olemme päätyvässä satelliittiryhmään seurakunnalta vuokrattaviin tiloihin seurakuntakodilta. Tämä kuitenkin vaikuttaa henkilöstön määrään, jotta saadaan varhaiskasvatuksen palvelut pyörimään koko päiväisesti.

Kuhmoisten varhaiskasvatuspalveluita tarjotaan ympärivuorokautisesti johtuen vanhempien vuorotöistä. Tällä hetkellä tarve on pääsääntöisesti iltaisin ja viikonloppuisin. Vuorohoidon tarve vaihtelee vuosittain Tämän tilanteen arvioidaan jatkuvan edelleen vähintään seuraavat neljä (4) toimintavuotta. Tulevista uusista vuorohoidon tarvitsijoista ei vielä ole tietoa.

Lain mukainen ja riittävä henkilöstö takaa jatkuvuuden ja laadukkaan varhaiskasvatuksen. Jotta saamme toiminnan pyörimään kahdessa eri yksikössä, tarvitsemme kahden (2) määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen täyttölupaa.



KUHMOISTEN KUNTA
VARHAISKASVATUS

ESITYS

25.5.2022

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää 2 (kaksi) määräaikaista varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimea 1.8.2023-31.7.2024

Kuhmoinen 25.5.2023

Tiina Oksanen

varhaiskasvatuksen esimies